
Burmistr 	iasta Świdwin 

Plot ]I eliński \ 0", 

ZARZĄDZENIE NR WO/48/23 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 r., poz.1634 z późn.zm), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.0 z 2022 poz 2236) oraz § 18 pkt 1, § 20 pkt 1 Uchwały Nr LI V/363/22 
Rady Miasta Swidwin z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 2023 
zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3 

4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4 

5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 	 85.806.792,41 zł  
(dochody bieżące 	70.205.325,41 zł, 

dochody majątkowe - 	15.601.467,00 zł) 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

9.772.607,04 zł  
2. Po stronie wydatków kwotą 	 85.641.944,71 zł  

(wydatki bieżące 
	

69.859.844,71 zł  

wydatki majątkowe - 	15.782.100,00 zł) 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 

4. Ustała się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji 1 500 000,00 zł  

6. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

9.772.607,04 zł  

1.335.152,30 zł  
22 1.076,36 zł  
904.960,89 zł  

1.500.000,00 zł  

Id: C2E9330B-7791-448A-BF59-B54DB3E48626. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr I do Zarządzenia Nr W0/48/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, 
gaz iwodę  220393,00 41 00000 261 39300 

40095 Pozostała działalność  220 393,00 41 000,00 261 393,00 
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 187 930,00 41 000,00 228 930,00 

750 Administracja publiczna 326 16836 34,37 326 20273 
75095 Pozostała działalność  66,36 34,37 100,73 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie łub 
dofinansowanie zadań  bieżących wzakresie pomocy 
oywateIom Ukrainy 

6636 34,37 100,73 

754 Bezpieczeństwo publicznej ochrona 
przeciwpozarowa 115 000,00 150 000,00 265 000,00 

75495 Pozostała działalność  65 000,00 150 000,00 215 000,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących W zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65000,00 150 000,00 215 000,00 

758 Różne rozliczenia 16 222 887,00 28867,00 16 251 754,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 339 769,00 28 867,00 368 636,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
oł ywatelom Ukrainy 

60 069,00 28 867,00 88 936,00 

801 Oswiata i wychowanie 7347 846 74 -4162,00 7 343 684,74 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 234 862,00 2736,00 237 598,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 662,00 2736,00 43 398,00 

80104 Przedszkola 1 103 856,00 -6898,00 1 096 958,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

566 256,00 -6898,00 559 358,00 

852 Pomoc społeczna 3541 49269 110 217,60 3651 71029 
85203 Ośrodki wsparcia 938 184,00 60217,60 998 401,60 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych za~ zleconych gminie (związkom 
qmin, związkom powiatowo-qminnym) ustawami 

938 184,00 60217,60 998401,60 

Id: C2E9330B-7791-448A-BF59-B54DB3E48626. Podpisany 	 Strona 1 



85295 Pozostała działalność  63320,00 50 000,00 113320,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących W zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

45000,00 50000,00 95000,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej I 170 128,94 5400,00 1175 528,94 
85395 Pozostała działalność  736 067,94 5400,00 741 467,94 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących W zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8400,00 5400,00 13800,00 

Rodzina 806300000 412371 806712371 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 760 000,00 4123,71 7 764 123,71 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizacjQ zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 760 000,00 4123,71 7 764 123,71 

Razem: 
	

85471 311,73 
	

335 480,68 
	

85 806 792,41 

Id: C2E9330B-7791-448A-BF59-B54DB3E48626. Podpisany 	 Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr W0/48/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2023 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną  
gaz i wodę  46524300 41 00000 50624300 

40095 Pozostała działalność  465 243,00 41 000,00 506 243,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432 780,00 41 000,00 473 780,00 

750 Administracja publiczna 8831146,36  I 03437 883218073 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 102 138,00 -200,00 7 101 938,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 400,00 -200,00 123 200,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 146 500,00 1000,00 147 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 000,00 26 000,00 
75095 Pozostała działalność  266,36 234,37 500,73 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00 400,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 66,36 34,37 100,73 

758 Rózne rozhczenia 287 000,00 700000 280 00000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 287 000,00 -7000,00 280 000,00 

4810 Rezerwy 287 00000 -7000,00 280 000,00 
801 O*wiata i wychowanie 27220 367,59 24705,00 27 245 072,59 

80101 Szkoły podstawowe 16 775 354,65 27 104,43 16 802 459,09 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 230 500,00 -500,00 1 230 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14400,00 500,00 14 900,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

50 239,83 22 669,21 72 909,04 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

9829,17 4435,22 14 264,39 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 473 500,00 2736,00 1 476 236,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 743 200,00 2736,00 745 936,00 

80104 Przedszkola 3 750 138,34 -5135,43 3 745 002,91 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

260 000,00 -476,00 259 524,00 

4300 Zakup usług pozostałych 54 700,00 -400,00 54 300,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

0,00 1470,99 1470,99 

Id: C2E933013-7791-448A-BF59-B54DB3E48626. Podpisany 	 Strona 1 



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 355 488,34 -6422,00 1 349 066,34 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

00 291,58 291,58 

80195 Pozostała działalność  1 367 324,59 0,00 1 367 324,59 
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 11 000,00 11 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 -200,00 15 400,00 
4307 Zakup usług pozostałych 223 948,68 11 000,00 212 948,68 
4480 Podatek od nieruchomości 5300,00 200,00 5500,00 

Ochrona zdrowia 695 91 5,05 0,00 695915,05 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 478 615,05 0,00 478 615,05 

4300 Zakup usług pozostałych 170 522,05 -300,00 170 222,05 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 300,00 800,00 

Pomoc społeczna 8524527,69 110 217,60 8 634 745,29 
85203 Ośrodki wsparcia 938 184,00 60217,60 998 401,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 263,00 39217,60 90480,60 
4260 Zakup energii 36 000,00 6000,00 42 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 3000,00 -1 500,00 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 15 000,00 77 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 6000,00  1 500,00 7500,00 

85295 Pozostała działalność  131 220,00 50 000,00 181 220,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

45 000,00 50 000,00 95000,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1608 470,34 155 40000 1763870,34 
85395 Pozostała działalność  1174 409,34 155 400,00 1 329 809,34 

3280 
Świadczenia zwązanez udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65000,00 150 000,00 215 000,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

8 400,00 5400,00 13 800,00 

Rodzina 8 965 400,00 4123,71 8969 523,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 760 000,00 4123,71 7 764 123,71 

3110 Świadczenia społeczne 7 527 200,00 4000,00 7 531 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3800,00 123,71 3923,71 

851 

852 

853 

855 

Id: C2E9330B-779 1 -448A-BF59-B54DB3E48626. Podpisany 	 Strona 2 



921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 2103720,00 6000,00 2109 720,00 
92195 Pozostała działalność  76 900,00 6000,00 82 900,00 

4190 Nagrody konkursowe 1000,00 2000,00 3000,00 
4220 Zakup środków żywności 1000,00 3000,00 4000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

Razem: 
	

85 306 464,03 
	

335 480,68 
	

85 641 944,71 

Id: C2E9330B-779 1-448A-BF59-B54DB3E48626. Podpisany 	 Strona 3 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr W0/48123 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIENIONY PLAN DOCHODÓW W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 171 168,36 34,37 171 202,73 

75095 Pozostała działalność  66,36 34,37 100,73 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących W zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

66,36 34,37 100,73 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 65 000,00 150 000,00 215000,00 

75495 Pozostała działalność  65000,00 150 000,00 215 000,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących wzakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65000,00 150 000,00 215 000,00 

852 Pomoc społeczna 1096402,00  60217,60 1156619,60 
85203 Ośrodki wsparcia 938 184,00 60217,60 998 401,60 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących zzakresu administracji 
rządowej oraz innych za~ zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

938 184,00 60217,60 998 401,60 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 154 260,00 5400,00 159 660,00 
85395 Pozostała działalność  154 260,00 5400,00 159 660,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących W zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8400,00 5400,00 13800,00 

855 Rodzina 8063000,00 4123,71 8 067 123,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 760 000,00 4123,71 7 764 123,71 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 760 000,00 4123,71 7764 123,71 

Razem: 9 552 831,36 219 775,68 9 772 607,04 

Id: C2E9330B-7791-448A-BF59-B54DB3E48626. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr W0148/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 171 168,36 34,37 171 202,73 

75095 Pozostała działalność  66,36 34,37 100,73 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 36 34,37 10073 

852 Pomóc społeczna 1096402,00  60217,60 1156619,60 

85203 Ośrodki wsparcia 938 184,00 60 217,60 998 401,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 263,00 39 217,60 90480,60 

4260 Zakup energii 36 000,00 6000,00 42 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3000,00 -1 500,00 1500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 62000,00 15 000,00 77 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 6000,00  1 500,00 7500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 219 260,00 155 400,00 374 660,00 

85395 Pozostała działalność  219 260,00 155 400,00 374 660,00 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65000,00 150 000,00 215 000,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 400,00 5400,00 13 80000 

855 Rodzina 806300000 412371 806712371 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7760 000,00 4123,71 7764 123,71 

3110 Świadczenia społeczne 7527200,00 4000,00 7531 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3800,00 123,71 3923,71 

Razem: 9552 831,36 219 775,68 9772 607,04 

Id: C2E9330B-7791-448A-BF59-B54DB3E48626. Podpisany 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie na 2023 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 

a) zabezpieczenia środków w kwocie 200 zł  z przeznaczeniem na opłaty do Powiatowego Inspektoratu 
Sanitarnego (w dziale 750 z rozdziału 75023 z § 4300 do rozdziału 75095 § 4510); 

b) zabezpieczenia środków w kwocie 11.000 zł  z przeznaczeniem na refundacje kosztów związanych 
z podnoszeniem kwalifikacji nauczycieli w ramach realizacji projektu „Dostępna Szkoła" (w dziale 
801 w rozdziale 80195 z § 4307 do § 3027); 

c) zabezpieczenia środków w kwocie 300 zł  na podróże służbowej (w dziale 851 w rozdziale 85154 z 
4300 do§ 4410); 

d) zabezpieczenia środków w kwocie 3.000 zł  na zakup żywności (w dziale 921 z rozdziału 92195 z 
4300 do § 4220); 

e) zabezpieczenia środków w kwocie 2.000 zł  na nagrody konkursowej (w dziale 921 z rozdziału 92195 z 
4300 do § 4190); 

2. Zmniejszeniem wydatków w palnie finansowym Urzędu Miasta w łącznej kwocie 21.900 zł  (w dziale 
851 w rozdziale 85154 w § 4300) oraz zwiększeniem wydatków w planie finansowym: 

- Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 - 2.875 zł  (dział  851, rozdział  85154 § 4300), 

- Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 - 2.875 zł  (dział  851, rozdział  
85154 § 4300); 

- Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 - 6.175 zł  (dział  851, rozdział  85154 * 4300); 

- Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 - 7.375 zł  (dział  851, rozdział  85154 § 4300); 

- Publicznego Przedszkola nr 2 - 2.600 zł  (dział  851, rozdział  85154 * 4300). 

3. Zwiększeniem dochodów w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, gaz i wodę, 
w rozdziale 40095 - Pozostała działalność  w § 0840 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 41.000 zł  z 
przeznaczeniem na opłatę  za zakupiony węgiel (dział  400, rozdział  40095 § 4210). 

4. Zwiększeniem dochodów w dziale 750 - Administracja publiczna, w rozdziale 75095 - Pozostała 
działalność  w § 2100 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 34,37 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
kosztów nadania numeru PESEL dla obywateli Ukrainy (dział  750, rozdział  75023 § 4740). 

5. Zmniejszeniem rezerwy Burmistrza w dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 - Rezerwy 
ogólne i celowe w § 4810 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 7.000 zł  z przeznaczeniem na zakup 
materiałów promocyjnych oraz na realizację  zadań  w zakresie kultury (dział  750, rozdział  75075 § 4210 - 
1.000 zł  oraz dział  921, rozdział  92195 § 4300 - 6.000 zł). 

6. Zwiększeniem dochodów w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80103 - Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych § 2030 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 2.736 zł  z 
przeznaczeniem na realizacje zadań  w zakresie wychowania przedszkolnego (dział  801, rozdział  80103 
4790). 

7. Zmniejszeniem dochodów w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 - Przedszkola 
2030 oraz zmniejszeniem wydatków w kwocie 6.898 zł  z przeznaczonych na realizacje zadań  w zakresie 
wychowania przedszkolnego (dział  801, rozdział  80104 § 4790). 

8. Zwiększeniem dochodów w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w 
rozdziale 75495 - Pozostała działalność  w § 2100 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 150.000 zł  z 
przeznaczeniem na wypłatę  dodatku za zakwaterowanie i wyżywienie Obywateli Ukrainy (dział  853, rozdział  
85395 § 3280). Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Id: C2E9330B-7791-448A.BF59-B54DB3E48626. Podpisany 	 Strona 1 



9. Zwiększeniem dochodów w dziale 852 - Pomoc Społeczna, w rozdziale 85295 - Pozostała działalność  
w § 2100 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 50.000 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  świadczeń  
pieniężnych z pomocy społecznej dla Obywateli Ukrainy (dział  852, rozdział  85295 § 3290). Zmiana w planie 
finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

10. Zwiększeniem dochodów w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 
85395 - Pozostała działalność  w § 2100 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 5.400 zł  z przeznaczeniem 
na wypłatę  jednorazowego świadczenia pieniężnego 300 zł  (dział  853, rozdział  85395 § 3290). Zmiana 
w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

11. Zwiększeniem dochodów w dziale 855 - Rodzina, w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego w § 2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 4.123,71 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  
jednorazowego świadczenia „Za życiem" (dział  855, rozdział  85502 § 3110 - 4.000 zł, 4210 - 123,71 zł). 
Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

12. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków w kwocie 
1.500 zł  na opłacenie szkoleń  dla pracowników SDS (w dziale 852, w rozdziale 85203 z § 4270 do § 4700). 
Zmiana w planie finansowym Srodowiskowego Domu Samopomocy. 

13. Zwiększeniem dochodów w dziale 852 - Pomoc Społeczna, w rozdziale 85203 - Ośrodek Wsparcia w 
2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 60.217,60 zł  z przeznaczeniem na działalność  bieżącą  (dział  
852, rozdział  85203, § 4210- 39.217,60 zł, * 4260 - 6.000 zł, § 4300 - 15.000 zł). Zmiana w planie finansowym 
Środowiskowego Domu Samopomocy 

14. Zwiększeniem dochodów w dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia 
finansowe § 2100 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 28.867 zł  (dział  801, rozdział  80101 § 4750 - 
22.669,21 zł, § 4850 - 4.435,22 zł, rozdział  80104 § 4750 - 1.470,99 zł, § 4850 - 291,58 zł) z przeznaczeniem 
na realizację  dodatkowych zadań  oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1- 17.702,30 zł  

- Publiczna Szkoła z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 - 3.355,82 zł; 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 - 1.149,874 zł; 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 - 4.896,44 zł; 

- Publiczne Przedszkole Nr 1 - 466,82 zł; 

- Publiczne Przedszkole Nr 2 - 1.295,75 A. 

15. Zmianami pomiędzy paragrafami w świdwińskich jednostkach oświatowych zgodnie z wnioskiem 
Swidwińskiego Centrum Usług Wspólnych. 

Id: C2E9330B-7791-448A-BF59-B54DB3E48626. Podpisany 	 Strona 2 


